
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2023-01005440- -UNC-ME#ESCMB PROF. SERRA, RODRIGO HUGO - DNI
26.305.315 - SOLICITUD DE RECTIFICAC
IÓN DE ACTA - ASIGNATURA " SOCIOLOGÍA DEL TRABAJO " CARRERA: RECURSOS
HUMANOS.

 
VISTO

La nota presentada por el Profesor HUGO RODRIGO SERRA, DNI 26.305.315 (Leg. 53825) en
la que solicita la rectificación del Acta de Promoción N° 01#67, asignatura: (01-07027)
Sociología del Trabajo, de la carrera de Técnico Superior Universitario en Recursos Humanos,
Comisión 3A, con fecha 09 de noviembre de 2023;

Y CONSIDERANDO:

Que al momento de cargar las notas se cometió un error involuntario, consignando de manera
incorrecta las calificaciones de las alumnas Melania Abigail Barreto- DNI 43.692.784, Luz
Giuliana Husaczuk - DNI 44.740.166 y Florencia Anahí Salguero - DNI 35.964.581;

Que corresponde enmendar el error;

Por todo ello, y en virtud de las facultades conferidas por el Reglamento General de la Escuela;

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Disponer la rectificación del Acta de Promoción N° 01#67, asignatura: (01-
07027) Sociología del Trabajo, de la carrera de Técnico Superior Universitario en Recursos
Humanos, Comisión 3A, con fecha 09 de noviembre de 2023, conforme al siguiente detalle: 

Nº Apellido y nombre Identificación Fecha Nota Resultado

6

 

BARRETO, MELANIA ABIGAIL

 

DNI 43.692.784 09/11/2023 9 (Nueve) Promocionado



12
 

HUSACZUK, LUZ GIULIANA
DNI 44.740.166 09/11/2023 9 (Nueve) Promocionado

11
 

SALGUERO, FLORENCIA ANAHÍ
DNI 35.964.581 09/11/2023 9 (Nueve) Promocionado

ARTÍCULO 2º: Cumplido, asentar la rectificación. Notificar y archivar.

 


	numero_documento: RDIR-2023-745-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Diciembre de 2023
		2023-12-22T12:31:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-22T12:57:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-22T12:57:03-0300
	GDE UNC




